(1) Fechar. Concordat cum cap. si perfortiarias 33. quasi. 1. & cap. fin. eod. tit. de frigi.

(2) Duraria por siempre. Ut si est incubo, vel potu datum, vel si maleficus est mortuus, vel maleficium perditum, vel maleficus destrueret necit, secundum Joan. An. post Gof. in cap. fraternitatis col. pen. eod. tit.

(3) De tal embargo. Intelligit quando praestitit matrimonium, nam si post lequatum est, non separatur matrimonium, ut supra L. proxima, & quid in dubio an praesumat praestitisse, vel non, gloss. de quod non praesumitur praestitisse, sed postea evenisse, sed contrarium est verius, de quo vide Abb. in dicto cap. fraternitatis col. 2. versu. sed est dubium.

(4) Dar plazo de tres años. Concordat cum auct. de mpt. s. per occasionem colla. 4. & cum cap. laudabilem isto tit. de frigi, & malis. & computabitur in hoc triennium tempus quo ante querelam iterunt, secundum Abb. in cap. fin. eod. tit. quod intelligit, ut ibi per eum in fine.

(5) E tomar la jura. Ut tollatur collusio quae possit fieri inter eos, & nota hoc de juramento, cum non ita hoc fit expressum in dictis iuribus, vide gloss. in dicto cap. laudabilem.

(6) Fasta este plazo. Durante triennio non separabitur matrimonium etiam si ab aliquo ex eis, vel ab utroque offeratur probatio impotentiae per aspectum, vel alia signa, ut in cap. fin. eod. tit. quia cum impedimentum maleficium sit temporale, & non perpetuum debet per triennium cohabitare, ut hic, & declarat Abb. in dicto cap. 1. isto tit. & sic est duritia inter frigidum, & maleficium, ut hic,

& in lege sequenti, & non requiritur tempus continuum in hoc triennio, sed sufficit interpolatum tempus, secundum Joan. And. & Abb. & Doct. in dicto cap. fin.

(7) Entendiendose que el embargo. Concordat dicto cap. si perfortiarias, quod cap. non est correctum, ut hic, & infra eod. L. fin. patet, & istud, quod data cohabitatione per triennium maleficium praesumitur perpetuum tenet gloss. in dicto fraternitatis super verbo divinum miraculum, quam sequitur. Ibi Joan. And. & Abb.

(8) Omes buenos. I. quando inspicendus est vir.

(9) Mugeres. Quando femina est inspicienda, & hoc propter honestatem, & caveri debet, secundum Host. quod non sint istae matrone juvenes propter in experientiam, nec nimis antiquae propter vitium defectum: nam cum manu, & oculo talia sunt probanda, ut in cap. proposuiti, & in cap. causam que de probat. & quia per medicinam mulieres redunt se arctas consulit, ut balneetur, & lavetur mulier inspicenda aqua calida, & longo spatio maneat in balneo, & interim sit sub fida custodia, ne iterum apponat medicinas.